
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
 

Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4, LT -01105 Vilnius, 
tel.  8 706 63661, faks. 8 706 63663, el .  p . info@am.lt , http:/ /am.lrv .l t.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Adresatams pagal sąrašą    Nr.  

Į  Nr.  

 

DĖL TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMO 

 

Aplinkos ministerija parengė ir teikia derinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo 

„Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. sausio 27 d. įsakymo Nr. D1-79 „Dėl Miško 

kirtimų taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas (toliau – projektas). 

Įsakymo projektas parengtas norint reglamentuoti informacinių stendų įrengimą 

rekreaciniuose ir saugomų teritorijų miškuose, miško kirtimų tvarką paviršinių vandens telkinių 

apsaugos juostose, nustatyti, kad biologinės įvairovės medžiai būtų paliekami grupėmis, miško 

kirtimų biržėse būtų saugomi medžiai senoliai, patikslinti sausuolių kirtimų tvarką saugomose 

teritorijose. 

Prašome pastabas ir pasiūlymus dėl projekto pateikti iki 2021 m. gegužės 10 d.   

PRIDEDAMA: 

1.  Projektas, 2 lapai. 

2.  Projekto lyginamasis variantas, 2 lapai. 

3.  Projekto numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 2 lapai. 
 

 

 

 

 

 

Aplinkos viceministras Danas Augutis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2 

Zbignev Glazko, tel. 8 696 77066, el. p. zbignev.glazko@am.lt 

 

 

Adresatų sąrašas 

 

1. Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos ministerijos; 

2. Valstybinei miškų tarnyba; 

3. Valstybinei saugomų teritorijų tarnyba;  

4. VĮ Valstybinių miškų urėdija; 

5. Aplinkosaugos koalicija; 

6. Baltijos aplinkos forumas; 

7. Lietuvos miško ir žemės savininkų asociacija; 

8. Privačių miškų savininkų asociacija. 

 


